[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 мая 2020 года  № 245

О  внесении  изменений  в  постановление  Администрации Глушковского  района  Курской  области   № 83  от  10  апреля   2017 г.

«Об  утверждении перечня  автомобильных  дорог  общего пользования  Глушковского  района  Курской  области»

В  соответствии  с  Федеральным  законом   от  06.10.2003 г.  №131-ФЗ  «Об      общих      принципах    организации     местного    самоуправления     в

Российской  Федерации», Федерального   закона   от  08.11.2007 г. №257-ФЗ «Об  автомобильных  дорогах   и  дорожной  деятельности    в  Российской  Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации» руководствуясь  Уставом  Глушковского  района  Курской  области,     Администрация     Глушковского   района      Курской   области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.   Приложение       № 3       «Сведения     о  количестве  и  протяженности

автодорог        местного      значения,     включенных    в  перечень   автодорог

местного       значения       и       бесхозяйных       автодорог      на   территории

Глушковского  района  Курской  области»  изложить  в  новой  редакции.

        2.  Контроль  за  исполнением     настоящего     постановления  возложить на заместителя  Главы      Администрации      Глушковского  района  Курской

области  по  строительству  и  архитектуре.

        3.  Настоящее   постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания

  Глава  Глушковского  района

Курской  области

П.М.  Золотарев

Приложение № 3

              к   Постановлению  Администрации

              Глушковского района Курской области

                    от  06.05.2020 г. № 245
Сведения о количестве и протяженности автодорог, включенных в перечень автодорог местного значения

и бесхозяйных автодорогах на территории Глушковского района  Курской области

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Сведения о субъекте, осуществляющем дорожную деятельность в отношении дороги (район, сельсовет, городской округ, городское поселение)
	Сведения о протяженности автодорог  на территории муниципального образования

	Общая протяженность дороги
	в т.ч.  видам    покрытий

	асфальтобетон
	цементобетон
	щебень и   гравий
	грунт

	 АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	1
	с. Алексеевка, ул. Первомайская
	38 204 ОП МР-001
	Глушковский район
	1,8

	1,8

	2
	с. Алексеевка, ул. Набережная
	38 204 ОП МР-002

	1,6

	1,6

	3
	с. Алексеевка, ул. Дачная
	38 204 ОП МР-003

	0,4

	0,4

	4
	с. Алексеевка, ул. Молодежная
	38 204 ОП МР-004

	1,2

	1,2

	5
	с. Алексеевка, ул. Советская
	38 204 ОП МР-005

	1,7

	1,7

	6
	с. Алексеевка, ул. Комсомольская
	38 204 ОП МР-006

	0,8

	0,8

	7
	с. Алексеевка, ул. Луговая
	38 204 ОП МР-007

	0,6

	0,6

	8
	с. Алексеевка, ул. Октябрьская
	38 204 ОП МР-008

	1,2
	1,2

	9
	с. Алексеевка, ул. ул. Ленина
	38 204 ОП МР-009

	2,2
	1,0

	1,2

	10
	с. Алексеевка, ул. Подсосновка
	38 204 ОП МР-010

	1,8

	1,8

	11
	с. Алексеевка, ул.  Садовая
	38 204 ОП МР-011

	0,7

	0,7

	ВЕСЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	12
	с. Веселое, ул. Советская
	38 204 ОП МР-012

	1
	1

	13
	с. Веселое, ул. Садовая
	38 204 ОП МР-013

	1
	1

	14
	с. Веселое, ул. Октябрьская
	38 204 ОП МР-014

	1

	1

	15
	с. Веселое, ул. 8 Марта
	38 204 ОП МР-015

	2,5
	2,0

	0,5

	16
	с. Веселое, ул. Красноармейская
	38 204 ОП МР-016

	1,5
	0,5

	1,0

	17
	с. Веселое, ул. Набережная
	38 204 ОП МР-017

	1,5
	1,5

	18
	с. Веселое, ул. Пролетарская
	38 204 ОП МР-018

	0,8
	0,8

	19
	с. Веселое, ул. Молодежная
	38 204 ОП МР-019

	0,5

	0,5

	20
	п. Краснооктябрьский
	38 204 ОП МР-020

	1,3
	0,8

	0,5

	21
	п. Волфинский
	38 204 ОП МР-021

	1,4

	1,4

	22
	д.Обуховка
	38 204 ОП МР-022

	1,5

	1,5

	ЗВАННОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	23
	с. Званное, ул. Средняя
	38 204 ОП МР-023

	2,1
	1,7

	0,4

	24
	с. Званное, ул. Зеленая
	38 204 ОП МР-024

	2,282
	2,282

	25
	с. Званное, ул. Советская
	38 204 ОП МР-025

	1,1
	1,1

	26
	с. Званное, ул. Набережная
	38 204 ОП МР-026

	1,8
	1,4

	0,4

	27
	с. Званное, ул. Молодежная
	38 204 ОП МР-027

	0,5

	0,5

	28
	с. Званное, ул. Новоселовка
	38 204 ОП МР-028

	1,375
	1,375

	29
	с. Званное, ул.  Октябрьская
	38 204 ОП МР-029

	0,7
	0,7

	30
	с. Званное, ул. Советская
	38 204 ОП МР-030

	1,1
	1,1

	31
	с. Званное, ул. Луговая
	38 204 ОП МР-031

	1

	1

	32
	с. Званное, ул. Комсомольская
	38 204 ОП МР-032

	0,7
	0,7

	33
	с. Званное, ул. Сеймовая
	38 204 ОП МР-033

	1,1
	1,1

	34
	с. Будки, ул. Лесная
	38 204 ОП МР-034

	0,6

	0,6

	35
	с. Будки, ул. Набережная
	38 204 ОП МР-035

	0,9
	0,5

	0,4

	36
	д. Лещиновка, ул. Школьная
	38 204 ОП МР-036

	0,8

	0,8

	37
	д. Лещиновка, ул. Садовая
	38 204 ОП МР-037

	0,8
	0,8

	38
	д. Лещиновка, ул. Луговая
	38 204 ОП МР-038

	1,1
	0,8

	0,3

	КАРЫЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	39
	с. Карыж,  ул.Крещатик
	38 204 ОП МР-039

	1,6
	1,6

	40
	с. Карыж, ул. Новая
	38 204 ОП МР-040

	1,1
	1,1

	41
	с. Карыж, ул. Сальная
	38 204 ОП МР-041

	0,4
	0,4

	42
	с. Карыж, ул. Сеймовая
	38 204 ОП МР-042

	2,05
	0,4

	1,65

	43
	с. Карыж, ул. Средняя
	38 204 ОП МР-043

	0,6

	0,6

	44
	с. Карыж, ул. Халиевка
	38 204 ОП МР-044

	0,25
	0,25

	КОБЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	45
	с. Кобылки, ул. Средняя
	38 204 ОП МР-045

	1,875
	1,875

	46
	с. Кобылки, ул. Советская
	38 204 ОП МР-046

	1,6
	1,6

	47
	с. Кобылки, ул. Луговая
	38 204 ОП МР-047

	1,2
	0,6

	0,6

	48
	с. Кобылки, ул. Октябрьская
	38 204 ОП МР-048

	1,9
	1,6

	0,3

	49
	с. Кобылки, ул. 8-е марта
	38 204 ОП МР-049

	1
	1

	50
	с. Кобылки, ул. Садовая
	38 204 ОП МР-050

	0,8
	0,8

	51
	с. Кобылки, ул. Пролетарская
	38 204 ОП МР-051

	1
	1

	52
	с. Кобылки, ул. Колхозная
	38 204 ОП МР-052

	0,5
	0,5

	53
	с. Кобылки, ул. Береговая
	38 204 ОП МР-053

	2,233
	1,233

	1

	54
	с. Кобылки, ул. Красноармейская
	38 204 ОП МР-054

	1

	1

	55
	с. Кобылки, ул. Первомайская
	38 204 ОП МР-055

	0,5

	0,5

	56
	д. Серповка
	38 204 ОП МР-056

	0,943
	0,943

	КОРОВЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	57
	с. Коровяковка, ул. Набережная
	38 204 ОП МР-057

	2,75
	1,0

	1,75

	58
	с. Коровяковка, ул.  Октябрьская
	38 204 ОП МР-058

	2,6
	2,6

	59
	д. Заболотовка, ул. Заречная
	38 204 ОП МР-059

	2,9

	2,9

	60
	д. Заболотовка, ул.Зеленая
	38 204 ОП МР-060

	2,1
	0,7

	1,4

	61
	д. Заболотовка, ул. Подлесовская
	38 204 ОП МР-061

	2,25
	0,6

	1,65

	62
	д. Тяжино, ул.Полевая
	38 204 ОП МР-062

	1,8

	1,8

	63
	д. Тяжино, ул. Садовая
	38 204 ОП МР-063

	1,7
	1,7

	64
	д. Тяжино, ул. Тяжинская
	38 204 ОП МР-064

	1,8
	1,8

	КУЛЬБАКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	65
	д. Ново-Ивановка
	38 204 ОП МР-065

	3,0
	3,0

	66
	с. Сергеевка
	38 204 ОП МР-066

	1,28
	1,28

	67
	с. Кульбаки  от ж.д. №273 до ж.д. №287
	38 204 ОП МР-067

	0,3
	0,3

	68
	ст. Глушково
	38 204 ОП МР-068

	1,0
	1,0

	69
	с. Кульбаки
	38 204 ОП МР-069

	1,6
	1,6

	70
	д. Елизаветовка
	38 204 ОП МР-070

	2,0
	2,0

	71
	п. Политотдельский от ж.д. №18 до  школы
	38 204 ОП МР-071

	0,8
	0,8

	МАРКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	72
	с. Марково, ул. Набережная
	38 204 ОП МР-072

	1,54
	1,54

	73
	с. Марково, ул. Базарная
	38 204 ОП МР-073

	0,8
	0,8

	74
	с. Марково, ул. Почтовая
	38 204 ОП МР-074

	0,5
	0,5

	75
	с. Марково, ул. Октябрьская
	38 204 ОП МР-075

	2,5
	2,5

	76
	с. Марково, ул. Колхозная
	38 204 ОП МР-076

	0,8
	0,8

	77
	с. Марково, ул. Заводская
	38 204 ОП МР-077

	0,6
	0,6

	78
	с. Марково, ул. Советская
	38 204 ОП МР-078

	1,25

	1,25

	79
	д. Кабановка
	38 204 ОП МР-079

	0,95

	0,95

	80
	д.Колодежи
	38 204 ОП МР-080

	2,2
	0,5

	1,7

	81
	с. Дроновка
	38 204 ОП МР-081

	3,2
	3,2

	82
	с. Неониловка
	38 204 ОП МР-082

	2,4
	2,4

	83
	с. Ходейково
	38 204 ОП МР-083

	2,2
	1,5

	0,7

	84
	От ст. Неониловка до с. Ходейково
	38 204 ОП МР-084

	2,9
	1,5

	1,4

	85
	с.Урусы
	38 204 ОП МР-085

	1,7

	1,7

	НИЖНЕМОРДОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	86
	с. Нижний Мордок, ул. Центральная
	38 204 ОП МР-086

	1,423
	1,423

	87
	с. Нижний Мордок, ул. Молодежная
	38 204 ОП МР-087

	0,76
	0,76

	88
	с. Нижний Мордок, ул. Советская
	38 204 ОП МР-088

	1,670
	1,477

	0,199

	89
	с. Ржава, ул. Колхозная
	38 204 ОП МР-089

	0,517
	0,517

	90
	с. Ржава, ул. Луговая
	38 204 ОП МР-090

	2,1
	0,156

	1,944

	91
	с. Ржава, ул. Первомайская
	38 204 ОП МР-091

	2,149
	2,149

	92
	с. Ржава, ул. Ударная
	38 204 ОП МР-092

	1,599
	1,599

	93
	д. Кекино, ул. Набережная
	38 204 ОП МР-093

	2,3

	2,3

	94
	д. Кекино, ул. Новая
	38 204 ОП МР-094

	1,5
	1,5

	95
	с. Высокое, ул. б/названия
	38 204 ОП МР-095

	1,5

	1,5

	96
	с. Высокое, ул. б/названия
	38 204 ОП МР-096

	2,0

	2,0

	ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	97
	с. Попово-Лежачи, ул. Осипенко
	38 204 ОП МР-097

	1,986
	1,986

	98
	с. Попово-Лежачи, ул. Ленина
	38 204 ОП МР-098

	1,739
	1,739

	99
	с. Попово-Лежачи, ул. Куйбышева
	38 204 ОП МР-099

	2,1

	2,1

	100
	с. Попово-Лежачи, ул. Молодежная
	38 204 ОП МР-100

	0,252
	0,252

	101
	с. Попово-Лежачи, ул. Набережная
	38 204 ОП МР-101

	1,8

	1,8

	102
	с. Попово-Лежачи, ул. Первомайская
	38 204 ОП МР-102

	0,292
	0,292

	103
	с. Попово-Лежачи, ул. Советская
	38 204 ОП МР-103

	2,1

	2,1

	104
	с. Попово-Лежачи, ул. Фрунзе
	38 204 ОП МР-104

	0,411

	0,411

	105
	с. Попово-Лежачи, ул.Чапаева
	38 204 ОП МР-105

	2,0

	2,0

	106
	с. Попово-Лежачи, пер. Колхозный
	38 204 ОП МР-106

	0,696
	0,696

	107
	с. Попово-Лежачи, пер. Осипенко
	38 204 ОП МР-107

	0,376
	0,376

	108
	с. Попово-Лежачи, пер.Попово-Лежачанский
	38 204 ОП МР-108

	0,376

	0,376

	109
	с. Попово-Лежачи, пер.Школьный
	38 204 ОП МР-109

	0,319
	0,319

	110
	х. Бырдин
	38 204 ОП МР-110

	1
	0,7

	0,3

	111
	х. Заря
	38 204 ОП МР-111

	0,6

	0,6

	112
	х. Отруба
	38 204 ОП МР-112

	2,5

	2,5

	СУХИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	113
	ул. Пролетарская
	38 204 ОП МР-113

	1,5
	0,572

	0,572

	114
	ул. Зеленая
	38 204 ОП МР-114

	1,2
	1,2

	115
	ул. Октябрьская
	38 204 ОП МР-115

	2,0

	2,0

	116
	ул. Садовая
	38 204 ОП МР-116

	4,0

	4,0

	117
	ул. Колхозная
	38 204 ОП МР-117

	2,5

	2,5

	118
	ул. Полевая
	38 204 ОП МР-118

	2,0

	2,0

	119
	ул. Ударная
	38 204 ОП МР-119

	3,5
	1,5

	2,0

	120
	д. Ходяковка
	38 204 ОП МР-120

	4,2
	4,2

	КУЛЬБАКИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

	121
	с. Кульбаки   от ж.д. №248 до   ж.д. №263
	38 204 ОП МР-121

	0,6
	0,6

	122
	с. Кульбаки   от ж.д. №293 до границы кладбища
	38 204 ОП МР-122

	0,4
	0,4

	123
	п. Политотдельский   от ж.д.№25 до ж.д. №31
	38 204 ОП МР-123

	0,35
	0,35

	КОБЫЛЬСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

	124
	д. Серповка
	38 204 ОП МР-124

	1,2
	1,2

	НИЖНЕМОРДОКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

	125
	с. Ржава, ул. Комсомольская
	38 204 ОП МР - 125

	0,685
	0,685